СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2015          № 119

г. Тихорецк

О согласовании решения
о создании муниципального унитарного предприятия

муниципального образования Тихорецкий район

Рассмотрев предложение главы муниципального образования
Тихорецкий район о создании муниципального унитарного предприятия,

руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения
объектами муниципальной собственности муниципального образования
Тихорецкий район, утвержденным решением Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 28 октября 2010 года № 307, Совет
муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1. Согласовать решение главы муниципального образования Тихорецкий
район о создании муниципального унитарного предприятия «Жилищно-

коммунальное хозяйство» муниципального образования Тихорецкий район.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный по вопросам экономического развития промышленности,
строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Совета
муниципального образования Тихорецкий район  (Климов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                   Д.Н.Лоцманов